
  
   FUTURATHLON #3 

 QUESTEMBERT
 17 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/03/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/03/2019 à 14:30 

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 17/03/2019 à 14:35 
1.
2. SALMON Gabin 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
3. LE GOFF Timéo 2008 FRA LORIENT NATATION AT
4. GOT Quentin 2008 FRA LORIENT NATATION AT
5. HIOU Simon 2008 FRA NIVILLAC NATATION AT

 50 Dos Dames (Série) - Di 17/03/2019 à 14:35 
1. MAJOU Sarah 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT
2. PERRICHOT Mailys 2009 FRA UN PLOËRMEL 1:03.70
3. DUPONT Elysa 2009 FRA EN PONTIVY 54.51
4. NAIT-LAZIZ Manelle 2010 FRA CN VANNES 1:02.45
5. BESNARD Lisa 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 17/03/2019 à 14:37 
1. LE LESLE Mael 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT
2. MEIGNEN-RETHO Hugo 2010 FRA CN VANNES AT
3. JOANNIC Hadrien 2010 FRA AURAY NATATION AT
4. CHEVAL Aaron 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
5. CRUSSON Youen 2009 FRA LORIENT NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 17/03/2019 à 14:38 
1. MOUNIQUA THEVENIN Nathan 2008 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
2. MICHÉ Audric 2008 FRA UN PLOËRMEL AT
3. LE MOULEC Glenn 2008 FRA PLOEMEUR NATATION AT
4. REMINIAC Gauthier 2009 FRA CN VANNES AT
5. LE PRIOL Ozwan 2008 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 17/03/2019 à 14:40 
1. HERVIER Hugo 2009 FRA LORIENT NATATION AT
2. TEMPIER Louis 2008 FRA UN PLOËRMEL 53.66
3. PERRAULT Aodren 2008 FRA UN PLOËRMEL 50.60
4. MARSAC Swann 2008 FRA EN PONTIVY 53.50
5. LERMITE Axel 2008 FRA NIVILLAC NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 17/03/2019 à 14:42 
1. GARGADENNEC Damien 2008 FRA CAUDAN NATATION 48.47
2. PLAULT Arthis 2008 FRA EN PONTIVY 47.56
3. KERBART Soen 2008 FRA CN VANNES 45.68
4. VALO Maxence 2008 FRA AURAY NATATION 47.50
5. GUILLEMOT Thomas 2008 FRA UN PLOËRMEL 47.87
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 100 Dos Dames (Série) - Di 17/03/2019 à 14:43 
1.
2. DERVIN Marie 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
3. VALO Gwladys 2009 FRA AURAY NATATION 2:05.45
4. CAGNARD Elsa 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/03/2019 à 14:46 
1.
2. SELAS Victor 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
3. LE ROL Paolo 2008 FRA AURAY NATATION AT
4. GUILLEMOTO Arman 2008 FRA LORIENT NATATION AT
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/03/2019 à 14:49 
1.
2. KERBART Soen 2008 FRA CN VANNES AT
3. HODE Arthur 2008 FRA LORIENT NATATION AT
4. HIOU Simon 2008 FRA NIVILLAC NATATION AT
5. LE MASSON Maxence 2008 FRA LORIENT NATATION AT

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/03/2019 à 14:52 
1. PARENT Noé 2008 FRA CN VANNES AT
2. PESSEL Quentin 2008 FRA LORIENT NATATION 1:44.79
3. LE GAL Noah 2008 FRA CN VANNES 1:35.50
4. VALO Maxence 2008 FRA AURAY NATATION 1:36.73
5. BOILLET Gabin 2008 FRA PLOEMEUR NATATION 2:02.85

 Podiums 400NL, 50 dos, 100 dos - Di 17/03/2019 à 14:55 

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Di 17/03/2019 à 15:10 
1.
2.
3. LE GOFF Timéo 2008 FRA LORIENT NATATION AT
4. BARREAU-LE SOMMER Rémi 2008 FRA CN VANNES AT
5.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/03/2019 à 15:10 
1.
2. SAULEAU Albane 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3. VOISIN Capucine 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT
4. JAOUEN Marilou 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT
5. STEPHAN Zoé 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 Edition au : 14/03/2019 14:42  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.2 - Tous droits réservés.  Page 2 / 7 

       



  
   FUTURATHLON #3 

 QUESTEMBERT
 17 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/03/2019 à 15:11 
1. NAIT-LAZIZ Manelle 2010 FRA CN VANNES AT
2. PERRICHOT Mailys 2009 FRA UN PLOËRMEL 1:08.18
3. DUPONT Elysa 2009 FRA EN PONTIVY 57.02
4. BARBIER Joséphine 2009 FRA CN VANNES 1:03.43
5. LEVASSEUR Manon 2009 FRA CN VANNES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 17/03/2019 à 15:13 
1. LE MASSON Maxence 2008 FRA LORIENT NATATION AT
2. GRILLOT Théotim 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3. LE MOULEC Glenn 2008 FRA PLOEMEUR NATATION AT
4. COLLET Kaelig 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT
5. CRUSSON Youen 2009 FRA LORIENT NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 17/03/2019 à 15:15 
1. HERVIER Hugo 2009 FRA LORIENT NATATION AT
2. DARLET JAMARD Hoelig 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
3. HODE Arthur 2008 FRA LORIENT NATATION AT
4. REMINIAC Gauthier 2009 FRA CN VANNES AT
5. GOT Quentin 2008 FRA LORIENT NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 17/03/2019 à 15:17 
1. CONI Sam 2008 FRA CN VANNES AT
2. GUILLEMOTO Arman 2008 FRA LORIENT NATATION AT
3. JOANNIC Hadrien 2010 FRA AURAY NATATION AT
4. MEIGNEN-RETHO Hugo 2010 FRA CN VANNES AT
5. SELAS Victor 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 17/03/2019 à 15:19 
1. NIVAGGIOLI Esteban 2008 FRA CN VANNES AT
2. MARSAC Swann 2008 FRA EN PONTIVY 59.92
3. PLAULT Arthis 2008 FRA EN PONTIVY 53.75
4. LE GAL Noah 2008 FRA CN VANNES 55.27
5. BOILLET Gabin 2008 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 100 Brasse Dames (Série) - Di 17/03/2019 à 15:20 
1. LE GOFF Ambre 2009 FRA AURAY NATATION AT
2. DERVIN Marie 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:11.43
3. CAGNARD Elsa 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:46.02
4. BARBIER Joséphine 2009 FRA CN VANNES 2:01.00
5. LEVASSEUR Manon 2009 FRA CN VANNES AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/03/2019 à 15:23 
1. NIVAGGIOLI Esteban 2008 FRA CN VANNES AT
2. DARLET JAMARD Hoelig 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
3. PERRAULT Aodren 2008 FRA UN PLOËRMEL AT
4. CORTES Mael 2008 FRA CN VANNES AT
5. BARREAU-LE SOMMER Rémi 2008 FRA CN VANNES AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/03/2019 à 15:26 
1. MOUNIQUA THEVENIN Nathan 2008 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
2. MICHÉ Audric 2008 FRA UN PLOËRMEL AT
3. CONI Sam 2008 FRA CN VANNES AT
4. TEMPIER Louis 2008 FRA UN PLOËRMEL AT
5. LE PRIOL Ozwan 2008 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/03/2019 à 15:29 
1. PESSEL Quentin 2008 FRA LORIENT NATATION 2:06.89
2. LE ROL Paolo 2008 FRA AURAY NATATION 1:56.71
3. GUILLEMOT Thomas 2008 FRA UN PLOËRMEL 1:52.99
4. GARGADENNEC Damien 2008 FRA CAUDAN NATATION 1:55.09
5. PARENT Noé 2008 FRA CN VANNES 1:57.19

 Podiums 200 4N, 50 brasse, 100 brasse - Di 17/03/2019 à 15:32 

 200 Dos Dames (Série) - Di 17/03/2019 à 15:47 
1.
2.
3. DUPONT Elysa 2009 FRA EN PONTIVY AT
4.
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/03/2019 à 15:47 
1. STEPHAN Zoé 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT
2. SAULEAU Albane 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3. MAJOU Sarah 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT
4. JAOUEN Marilou 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT
5. BESNARD Lisa 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/03/2019 à 15:49 
1. VOISIN Capucine 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT
2. LE GOFF Ambre 2009 FRA AURAY NATATION AT
3. VALO Gwladys 2009 FRA AURAY NATATION 50.55
4. NAIT-LAZIZ Manelle 2010 FRA CN VANNES 57.06
5. PERRICHOT Mailys 2009 FRA UN PLOËRMEL AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 17/03/2019 à 15:50 
1.
2. CRUSSON Youen 2009 FRA LORIENT NATATION AT
3. GRILLOT Théotim 2010 FRA PLOEMEUR NATATION AT
4. LE LESLE Mael 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 17/03/2019 à 15:52 
1.
2. COLLET Kaelig 2009 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3. SALMON Gabin 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
4. JOANNIC Hadrien 2010 FRA AURAY NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 17/03/2019 à 15:53 
1. CHEVAL Aaron 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
2. MEIGNEN-RETHO Hugo 2010 FRA CN VANNES AT
3. CORTES Mael 2008 FRA CN VANNES 51.72
4. GUILLEMOTO Arman 2008 FRA LORIENT NATATION 52.46
5. REMINIAC Gauthier 2009 FRA CN VANNES AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 17/03/2019 à 15:55 
1. SELAS Victor 2008 FRA NC QUESTEMBERT 47.78
2. LE ROL Paolo 2008 FRA AURAY NATATION 42.52
3. LE GOFF Timéo 2008 FRA LORIENT NATATION 36.69
4. MARSAC Swann 2008 FRA EN PONTIVY 42.20
5. PESSEL Quentin 2008 FRA LORIENT NATATION 43.65

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/03/2019 à 15:57 
1.
2. LE GOFF Ambre 2009 FRA AURAY NATATION AT
3. VALO Gwladys 2009 FRA AURAY NATATION 1:56.93
4. LEVASSEUR Manon 2009 FRA CN VANNES AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/03/2019 à 15:59 
1.
2. DERVIN Marie 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:51.07
3. CAGNARD Elsa 2009 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:32.90
4. BARBIER Joséphine 2009 FRA CN VANNES 1:38.34
5.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 17/03/2019 à 16:02 
1.
2. MOUNIQUA THEVENIN Nathan 2008 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
3. MICHÉ Audric 2008 FRA UN PLOËRMEL AT
4. LE PRIOL Ozwan 2008 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 17/03/2019 à 16:05 
1.
2. LERMITE Axel 2008 FRA NIVILLAC NATATION AT
3. HERVIER Hugo 2009 FRA LORIENT NATATION AT
4. HIOU Simon 2008 FRA NIVILLAC NATATION AT
5. LE MASSON Maxence 2008 FRA LORIENT NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 17/03/2019 à 16:07 
1. CORTES Mael 2008 FRA CN VANNES AT
2. HODE Arthur 2008 FRA LORIENT NATATION AT
3. SALMON Gabin 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
4. CONI Sam 2008 FRA CN VANNES AT
5. NIVAGGIOLI Esteban 2008 FRA CN VANNES AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 17/03/2019 à 16:10 
1. DARLET JAMARD Hoelig 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT
2. LE MOULEC Glenn 2008 FRA PLOEMEUR NATATION 1:59.73
3. TEMPIER Louis 2008 FRA UN PLOËRMEL 1:48.41
4. BOILLET Gabin 2008 FRA PLOEMEUR NATATION 1:49.35
5. CHEVAL Aaron 2008 FRA NC QUESTEMBERT AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 17/03/2019 à 16:13 
1. PARENT Noé 2008 FRA CN VANNES 1:43.57
2. GOT Quentin 2008 FRA LORIENT NATATION 1:36.71
3. LE GAL Noah 2008 FRA CN VANNES 1:28.45
4. PERRAULT Aodren 2008 FRA UN PLOËRMEL 1:35.79
5. PLAULT Arthis 2008 FRA EN PONTIVY 1:37.48

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 17/03/2019 à 16:15 
1. GARGADENNEC Damien 2008 FRA CAUDAN NATATION 1:28.31
2. GUILLEMOT Thomas 2008 FRA UN PLOËRMEL 1:24.35
3. KERBART Soen 2008 FRA CN VANNES 1:20.59
4. BARREAU-LE SOMMER Rémi 2008 FRA CN VANNES 1:23.18
5. VALO Maxence 2008 FRA AURAY NATATION 1:27.16

 Podiums 200 dos, 50 NL, 100 NL - Di 17/03/2019 à 16:18 
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 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 17/03/2019 à 16:33 
1.
2. GUILLEMOT Thomas 2008 FRA UN PLOËRMEL 2:40.00

MICHÉ Audric 2008 FRA
TEMPIER Louis 2008 FRA
PERRAULT Aodren 2008 FRA

3. KERBART Soen 2008 FRA CN VANNES 2:30.00
PARENT Noé 2008 FRA
LE GAL Noah 2008 FRA
BARREAU-LE SOMMER Rémi 2008 FRA

4. LE GOFF Timéo 2008 FRA LORIENT NATATION 2:40.00
GOT Quentin 2008 FRA
HERVIER Hugo 2009 FRA
PESSEL Quentin 2008 FRA

5. CONI Sam 2008 FRA CN VANNES 3:00.00
NIVAGGIOLI Esteban 2008 FRA
REMINIAC Gauthier 2009 FRA
CORTES Mael 2008 FRA

 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) - Di 17/03/2019 à 16:36 
1.
2.
3. VALO Maxence 2008 FRA AURAY NATATION 3:00.00

LE GOFF Ambre 2009 FRA
VALO Gwladys 2009 FRA
LE ROL Paolo 2008 FRA

4. MEIGNEN-RETHO Hugo 2010 FRA CN VANNES 3:00.00
LEVASSEUR Manon 2009 FRA
NAIT-LAZIZ Manelle 2010 FRA
BARBIER Joséphine 2009 FRA

5.

 Fin de la réunion - Di 17/03/2019 à 16:40 
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